配
电
电
器
001
2
3
4

TGW1N 系列万能式断路器
1   产品概述
2   产品命名规则
TG  W  1N   2000   H   /  3P  □  □  □  □  □  □  □  □  □  □
特殊要求：缺省：无 杠杆联锁 缆绳
联锁 一锁一钥匙  两锁一钥匙 三锁一
钥匙 加长母排 电气三位置指示
门连锁 双电源控制器 按钮锁 ……
应用场合：缺省：无
高原 湿热 环保 盐雾 低温
辅助触头代号：缺省：四开四闭
选配 ( 需注明）: 五开五闭 六开六闭
欠 压 脱 扣 器 电 压： 缺 省 : 无
AC220V/230V AC380V/400V 当欠压
电压与控制回路电压不一致时 , 需要
注明
欠压延时：1s
控 制 回 路 电 压：AC220V/230V
AC380V/400V DC220V DC110V 如
有多种电压等级特殊说明中说明
控制器代号：缺省：M 型 除缺省外 ,
其他型号控制器需注明 :  3M 型 3H
型 3P+N（T 型）3P+N（W 型）
接线方式：水平 垂直 上水平下垂直
下水平上垂直
安装方式：固定 抽屉
额定电流：200A …… 6300A
极数：3P 4P
分断能力：常规 : 无
                  H：高分断
壳架电流：
1600 2000 2500 3200 4000 6300
设计序号
框架
企业代号
配
电
电
器
004
TGW1N 系列万能式断路器
3   产品参数
基本参数
壳架等级电流 1000 1600 2000
额定工作电压 Ue(V) AC380/400/415V/660/690V
额定绝缘电压 Ui(V) 1000
额定冲击耐受电压 Uimp(kV) 12
使用频率 (Hz) 50/60
使用类别 B类
极数 3P/4P
N 极最大持续电流 (A) 100%In
全分断无附加延时时间 (ms) ≤ 30
闭合时间 (ms) ≤ 70
飞弧距离 (mm) 0
额定电流 In(A)
200/400/630
800/1000
200/400/630
800/1000
1250/1600
200/250/400/500
630/800/1000/1250
1600/1900/2000
分断能力
分断等级 常规 H 常规 H 常规 H
额定极限短路分断能力
Icu(kA)
AC415V 50 66 50 66 80 90
AC690V 36 42 36 42 50 65
额定运行短路分断能力
Ics(kA)
AC415V 50 55 50 55 80 90
AC690V 36 42 36 42 50 65